I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

HDK-HEDEF POR. VEGA iST. ARB. HS. SD.SER. FON(HSY)
Ocak-2026

HDK-HEDEF POR. VEGA iST. ARB. HS. SD.SER. FON(HSY)
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

68.224.642,74

25.795.802,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 26 Temmuz 2023
G-)Fonun Siresi Sresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2,644796
Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2.644796
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2,583732
Onceki Ay Pay Fiyat (TL) 2.583732
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,36
Aylk Pay Fiyat Art Oran (TL) 2.36
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 2,36
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 36,87
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 89,34
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma -2,32
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 9,67
o-)Yatirim Fonu 3,31
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satis islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 63,30
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 117,33
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL) 1.031.247,72
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglar (TL) 1.588.971,97
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kT OOUE IEASCL VAE GUAN iswkoou Pz - odelie nowmaLDser BEMALS Wi (i)sRﬁéim REPOTEMIAT sdaiesu NETOONOS  CUMOKSR ropiapeer P T;?gi@:” T;?gﬁ”
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANE/’~FEI>EOSLU TRAAEFES91A9 9.831,00  18,158525 30/01/26 80100511 19,210000 188.853,51 028 026 028
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AEFES TL ANE/’~FEI>EOSLU TRAAEFES91A9 38.332,00  19,052726 30/01/26 80100511 19,210000 736.357,72 1,10 1,01 1,08
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AKBNK TL A_'?iégK TRAAKBNK91N6 12.488,00  81,060054 30/01/26 80100511 92,950000 1.160.759,60 1,73 1,58 1,70
AKBNK TL A_'?i/.\g‘.K TRAAKBNK91N6 71.162,00  91,002720 30/01/26 80100511 92,950000 6.614.507,90 9,88 9,03 9,70
AKSEN TL E'?\}ESRAJ | TREAKSN00011 5.000,00  72,061498 30/01/26 80100511 73,700000 368.500,00 055 050 054
URETIM
AS.
AKSEN TL E'?\IKESRAJ | TREAKSN00011 7.500,00  73,933382 30/01/26 80100511 73,700000 552.750,00 083 076 081
URETIM
AS.
ALARK TL }:\('S/L\gm% TRAALARK91Q0 3.600,00  108,325225 30/01/26 80100511 108,000000 388.800,00 058 053 057
ALARK TL AL/XSKO TRAALARK91Q0 -3.000,00  108,052517 30/01/26 80100511 108,000000 -324.000,00 048 -044  -047

HOLDING
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FAIZ
ORANI
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SAYISI

Ocak-2026

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHi

BORSA
SOZLESM
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ARCLK

ARCLK

ASELS

ASELS

ASTOR

ASTOR

BIMAS

BIMAS

CIMSA

DOHOL

DOHOL

DSTKF

DSTKF

EKGYO

EKGYO

ENJSA

ENJSA

ENKAI

ENKAI

EREGL

EREGL

FROTO

FROTO

GARAN

GARAN

GUBRF

GUBRF

HALKB

HALKB

HEKTS

HEKTS

ISCTR

ISCTR

KCHOL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

AS.
ARGELIK
AS.
ARCELIK
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DESTEK
FINANS
FAKTORIN
GAS.
DESTEK
FINANS
FAKTORIN
GAS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKAS
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKAS
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
TURKIYE
HALK
BANKAS
AS.
TURKIYE
HALK
BANKAS
AS.
HEKTAS
TICARET
TAS.
HEKTAS
TICARET
TAS.
TURKIYE iS
BANKAS
AS.B
TURKIYE iS
BANKAS
AS.B
KOG
HOLDING
AS.

TRAARCLK91H5
TRAARCLK91H5

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

TREASTR00013

TREASTR00013

TREBIMMO00018

TREBIMMO00018

TRACIMSA91F9

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

TREDSTF00012

TREDSTF00012

TREEGYO000017

TREEGYO00017

TREENSA00014

TREENSA00014

TREENKA00011

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TRAGUBRF91E2

TRAGUBRF91E2

TRETHAL00019

TRETHAL00019

TRAHEKTS91E4

TRAHEKTS91E4

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

400,00
700,00

5.769,00

8.112,00

5.417,00

5.172,00

1.836,00

-188,00

118,00

22.300,00

66.800,00

344,00

82,00

14.866,00

9.076,00

6.400,00

-6.200,00

1.964,00

3.137,00

9.926,00

121.631,00

2.099,00

141,00

8.379,00

36.597,00

4.220,00

-1.028,00

20.684,00

-18.100,00

9.100,00

48.300,00

36.742,30

85.722,00

14.359,00

113,815475
114,871109

313,249969

309,933871

162,073670

161,503120

631,359477

661,420303

51,415000

21,220156

21,708848

728,541919

758,071808

23,869505

24,703072

100,529975

103,202800

86,565779

95,462151

27,642373

28,194787

107,914726

112,830813

149,820205

160,302731

493,601701

497,269790

44,977375

43,664338

3,213016

3,364572

14,975111

16,177794

201,281958

30/01/26
30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

114,000000
114,000000

303,250000

303,250000

159,800000

159,800000

664,000000

664,000000

51,450000

21,720000

21,720000

800,000000

800,000000

25,500000

25,500000

104,700000

104,700000

97,850000

97,850000

28,180000

28,180000

113,700000

113,700000

161,300000

161,300000

480,500000

480,500000

43,580000

43,580000

3,360000

3,360000

16,660000

16,660000

207,700000

45.600,00
79.800,00

1.749.449,25

2.459.964,00

865.636,60

826.485,60

1.219.104,00

-124.832,00

6.071,10

484.356,00

1.450.896,00

275.200,00

65.600,00

379.083,00

231.438,00

670.080,00

-649.140,00

192.177,40

306.955,45

279.714,68

3.427.561,58

238.656,30

16.031,70

1.351.532,70

5.903.096,10

2.027.710,00

-493.954,00

901.408,72

-788.798,00

30.576,00

162.288,00

612.126,72

1.428.128,52

2.982.364,30

-0,19

-1,18

3,36

-0,17

0,01

0,66

1,98

0,38

0,09

0,52

0,32

0,91

-0,89

0,26

0,42

0,38

4,68

0,33

0,02

1,85

8,06

2,77

-0,67

1,23

-1,08

0,04

0,22

0,84

1,95

4,07

0,07
0,12

2,56

3,61

1,27

1,21

1,79

-0,18

0,01

0,71

2,13

0,40

0,10

0,56

0,34

0,98

-0,95

0,28

0,45

0,41

5,02

0,35

0,02

1,98

8,65

2,97

-0,72

1,32

-1,16

0,04

0,24

0,90

2,09

4,37
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NOMINAL
FAIZ
ORANI

FAiz _ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHi

e
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
ENO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

KCHOL

KONTR

KRDMD

KRDMD

MGROS

MGROS

ODAS

ODAS

OYAKC

OYAKC

PETKM

PETKM

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SAHOL

SASA

SASA

SISE

SISE

SOKM

SOKM

TAVHL

TAVHL

TCELL

TCELL

THYAO

THYAO

TKFEN

TKFEN

TOASO

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

KOC
HOLDING
AS.
KONTROL
MATIK
TEKNOLOJI
ENERJI VE
MUHENDIS
LIKA.S
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SANAY
TICARET
AS.
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SANAY
TICARET
AS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAY!
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAY!
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK

TRAKCHOL91Q8

TREKNTR00013

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREMGTI00012

TREODAS00014

TREODAS00014

TRAMRDIN91F2

TRAMRDIN91F2

TRAPETKM91EQ

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASASAW91E4

TRASASAW91E4

TRASISEW91Q3

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

8.370,00

920,00

62.953,00

-55.290,00

1.038,00

-206,00

22.300,00

18.200,00

4.100,00

5.900,00

6.870,00

26.618,00

22.203,00

-20.486,00

17.277,00

26.390,00

735.817,00

-153.064,00

267.567,00

-238.468,00

14.490,00

-5.700,00

13.093,00

-12.222,00

5.013,00

-116,00

12.641,00

-2.000,00

395,00

10.000,00

3.763,00

206,073844

10,248913

29,752103

29,632064

619,672206

631,689603

5,279981

5,899263

27,502815

27,513881

18,007438

18,434698

199,815457

201,467851

103,821435

108,604805

2,472572

2,487289

40,864911

44,693983

62,867843

64,259854

333,785487

341,034845

115,009982

117,283580

298,999400

302,502067

70,430253

76,572144

312,212238

30/01/26

22/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

30/01/26

05/01/26

30/01/26

30/01/26

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

207,700000

9,780000

29,060000

29,060000

637,000000

637,000000

5,790000

5,790000

27,600000

27,600000

18,440000

18,440000

203,500000

203,500000

109,500000

109,500000

2,550000

2,550000

45,500000

45,500000

64,850000

64,850000

347,750000

347,750000

116,900000

116,900000

304,000000

304,000000

76,750000

76,750000

326,000000

1.738.449,00

8.997,60

1.829.414,18

-1.606.727,40

661.206,00

-131.222,00

129.117,00

105.378,00

113.160,00

162.840,00

126.682,80

490.835,92

4.518.310,50

-4.168.901,00

1.891.831,50

2.889.705,00

1.876.333,35

-390.313,20

12.174.298,50

-10.850.294,00

939.676,50

-369.645,00

4.553.090,75

-4.250.200,50

586.019,70

-13.560,40

3.842.864,00

-608.000,00

30.316,25

767.500,00

1.226.738,00

2,60

-2,40

-6,23

4,32

-0,58

18,18

-16,21

-0,55

-6,35

-0,02

5,74

-0,91

2,37

0,01

2,50

-2,19

0,90

-0,18

0,18

0,14

0,15

0,22

0,17

0,67

6,17

-5,69

2,58

3,94

2,56

-0,53

16,61

-14,81

1,28

-0,51

6,22

-5,80

0,80

-0,02

5,25

-0,83

0,04

1,05

1,68

2,55

0,01

2,68

-2,36

0,97

-0,19

0,19

0,15

0,17

0,24

0,19

0,72

6,62

-6,11

2,77

4,24

2,75

-0,57

17,84

-15,90

1,38

-0,54

6,67

-6,23

0,86

-0,02

5,63

-0,89



MENKUL KIYMET Cinsi
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NOMINAL FAIZ _ )
FAlZ  ODEME NOMINAL DEGER
ORANI ~ SAYISI

Ocak-2026

SATIN
ALIS
TARIHi

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM
ENO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS

TUTARI TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TOASO TL

TRALT TL
TRALT TL

TRMET TL

TRMET TL

TSKB TL

TSKB TL

TTKOM TL
TTKOM TL

TUPRS TL

TUPRS TL

ULKER TL
ULKER TL
VAKBN TL
VAKBN TL

VESTL TL

VESTL TL

YKBNK TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
ODUNG ALMA
Hisse Tiirk

CIMSA TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP BORGCLANMA
TPP BORCLANMA

PP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

HYV-HEDEF T
PORTFOY PARA
PIYASASI (TL) FONU

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV

OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
KOZA
ALTIN
iSLETMELE
RIAS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RiAS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
iSLETMELE
RIAS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
ISLETMELE
RIAS.
TURKIYE
SINAI
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURKIYE
SINAI
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
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PR VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,j’g 'EEQS,SI' T\’;\Fﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'ﬁ:'\\("A’%'s ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
Futures
Kisa
F_AEFES0226 TL F_AEFES0226 369,00  19,240000 30/01/26 80105125 19,580000 722.502,00 0,00 000 0,00
F_AKBNK0226 TL F_AKBNK0226 796,00  91,210000 30/01/26 80105125 94,080000 7.488.768,00 0,00 000 0,00
F_AKSEN0226 TL F_AKSEN0226 127,00 75,310000 30/01/26 80105125 75,290000 956.183,00 0,00 000 0,00
F_ALARK0226 TL F_ALARK0226 3,00 112,000000 30/01/26 80105125 110,700000 33.210,00 0,00 000 0,00
F_ARCLK0226 TL F_ARCLK0226 11,00  116,600000 30/01/26 80105125 116,600000 128.260,00 0,00 000 0,00
F_ASELS0226 TL F_ASELS0226 90,00  326,800000 30/01/26 80105125 312,700000 2.814.300,00 0,00 000 0,00
F_ASTOR0226 TL F_ASTOR0226 90,00  167,450000 30/01/26 80105125 164,100000 1.476.900,00 0,00 000 0,00
F_BIMAS0226 TL F_BIMAS0226 13,00  690,200000 30/01/26 80105125 682,300000 886.990,00 0,00 000 0,00
F_CIMSA0226 TL F_CIMSA0226 16,00  53,970000 30/01/26 80105125 52,480000 83.968,00 0,00 000 0,00
F_DOHOL0226 TL F_DOHOL0226 847,00  22,270000 30/01/26 80105125 22,160000 1.876.952,00 0,00 000 0,00
F_EKGY00226 TL F_EKGY00226 97,00  25,170000 30/01/26 80105125 25,940000 251.618,00 0,00 000 0,00
F_ENJSA0226 TL F_ENJSA0226 1,00 107,850000 30/01/26 80105125 106,650000 10.665,00 0,00 000 0,00
F_ENKAI0226 TL F_ENKAI0226 12,00 95960000 30/01/26 80105125 100,050000 120.060,00 0,00 000 0,00
F_EREGL0226 TL F_EREGL0226 1.167,00  29,230000 30/01/26 80105125 28,910000 3.373.797,00 0,00 000 0,00
F_FROTO0226 TL F_FROTO0226 500  114,750000 30/01/26 80105125 116,600000 58.300,00 0,00 000 0,00
F_GARAN0226 TL F_GARAN0226 423,00  161,450000 30/01/26 80105125 165,250000 6.990.075,00 0,00 000 0,00
F_GUBRF0226 TL F_GUBRF0226 19,00  526,700000 30/01/26 80105125 492,450000 935.655,00 0,00 000 0,00
F_HALKB0226 TL F_HALKB0226 34,00 45410000 30/01/26 80105125 44,430000 151.062,00 0,00 000 0,00
F_HEKTS0226 TL F_HEKTS0226 671,00 3,460000 30/01/26 80105125 3,440000 230.824,00 0,00 000 0,00
F_ISCTR0226 TL F_ISCTR0226 1.049,00  16,680000 30/01/26 80105125 17,100000 1.793.790,00 0,00 000 0,00
F_KCHOL0226 TL F_KCHOL0226 215,00  211,850000 30/01/26 80105125 212,800000 4.575.200,00 0,00 000 0,00
F_KRDMD0226 TL F_KRDMD0226 66,00  30,620000 30/01/26 80105125 29,770000 196.482,00 0,00 000 0,00
F_ODAS0226 TL F_ODAS0226 13,00 6,310000 30/01/26 80105125 5,950000 7.735,00 0,00 000 0,00
F_OYAKC0226 TL F_OYAKC0226 83,00  28,120000 30/01/26 80105125 28,270000 234.641,00 0,00 000 0,00
F_PETKM0226 TL F_PETKM0226 341,00  18,940000 30/01/26 80105125 18,850000 642.785,00 0,00 000 0,00
F_PGSUS0226 TL F_PGSUS0226 24,00  206,900000 30/01/26 80105125 208,300000 499.920,00 0,00 000 0,00
F_SAHOL0226 TL F_SAHOL0226 395,00  112,300000 30/01/26 80105125 112,500000 4.443.750,00 0,00 000 0,00
F_SASA0226 TL F_SASA0226 4.900,00 2,670000 30/01/26 80105125 2,600000 1.274.000,00 0,00 000 0,00
F_SISE0226 TL F_SISE0226 194,00  47,020000 30/01/26 80105125 46,410000 900.354,00 0,00 000 0,00
F_SOKM0226 TL F_SOKM0226 85,00  66,100000 30/01/26 80105125 66,760000 567.460,00 0,00 000 0,00
F_TCELL0226 TL F_TCELL0226 19,00  120,500000 30/01/26 80105125 120,050000 228.095,00 0,00 000 0,00
F_THYA00226 TL F_THYA00226 81,00  310,350000 30/01/26 80105125 312,850000 2.534.085,00 0,00 000 0,00
F_TKFEN0226 TL F_TKFEN0226 101,00 77,930000 30/01/26 80105125 78,540000 793.254,00 0,00 000 0,00
F_TOAS00226 TL F_TOAS00226 19,00  327,850000 30/01/26 80105125 333,850000 634.315,00 0,00 000 0,00
F_TRALT0226 TL F_TRALT0226 515,00  60,530000 30/01/26 80105125 55,810000 2.874.215,00 0,00 000 0,00
F_TRMET0226 TL F_TRMET0226 177,00  156,100000 30/01/26 80105125 146,800000 2.598.360,00 0,00 000 0,00
F_TSKB0226 TL F_TSKB0226 348,00  14,260000 30/01/26 80105125 14,370000 500.076,00 0,00 000 0,00
F_TTKOMO226 TL F_TTKOMO226 405,00  67,000000 30/01/26 80105125 67,650000 2.739.825,00 0,00 000 0,00
F_TUPRS0226 TL F_TUPRS0226 18,00  254,300000 30/01/26 80105125 250,950000 451.710,00 0,00 000 0,00
F_ULKER0226 TL F_ULKER0226 2,00  136,800000 30/01/26 80105125 138,200000 27.640,00 0,00 000 0,00
F_VAKBN0226 TL F_VAKBN0226 72,00 36,820000 30/01/26 80105125 37,360000 268.992,00 0,00 000 0,00
F_VESTL0226 TL F_VESTL0226 17,00 32,600000 30/01/26 80105125 32,240000 54.808,00 0,00 000 0,00
F_XU0300226 TL F_XU0300226 70,00 15.472,000000 30/01/26 80170126 15.465,000000 10.825.500,00 0,00 000 0,00
F_YKBNK0226 TL F_YKBNK0226 73,00  41,320000 30/01/26 80105125 42,020000 306.746,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 14.073,00 68.563.827,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 14.073,00 68.563.827,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 10.011.989,83 10.011.989,83 100,00 13,67
GRUP TOPLAMI 10.011.989,83 10.011.989,83 100,00 13,67
GRUP TOPLAMI 10.011.989,83 10.011.989,83 100,00 13,67
FON PORTFOY DEGERI 73.247.153,53 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 73.247.153,53 107,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 158.819,20 0,23 %
C-)ALACAKLAR 579.687.584,74 849,67 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -584.868.914,73 -857,27 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 68.224.642,74 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 287.643,69 0,4216 %
Kayda Alma Ucreti 1.167,77 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 52.186,60 0,0765 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portféyden 735.204,94 1,0776 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0012 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.744,05 0,0099 %

Denetim Ucreti
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V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Diger Harcamalar 6.619,00 0,0097 %

1.090.357,05 1,5982 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
TKFEN Temmetti 05/01/26 97,90 97,90
ENKAI Temmetti 16/01/26 250,00 250,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



